

Facecv ApS

CVR-nr. 33 86 30 98

Årsrapport for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 19.07.13

Jan Baumgarten
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
– et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

København
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Tel.: 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 13
Noter	14

Selskabet

Facecv ApS
c/o Jan Baumgarten
Bukkeballevvej 19 B
2960 Rungsted Kyst
Hjemsted: Rungsted Kyst
CVR-nr.: 33 86 30 98

Bestyrelse

Jan Baumgarten, formand

Direktion

Jan Baumgarten

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12 for Facecv ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 19. juli 2013

Direktionen

Jan Baumgarten

Bestyrelsen

Jan Baumgarten
Formand

Til kapitalejeren i Facecv ApS**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Facecv ApS for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.

Forbehold*Grundlag for afkræftende konklusion*

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ikke fremlagt en plan herfor. Vi tager derfor forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsrapporten.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og udgør mindre end DKK 62.500. I strid med selskabsloven er der ikke inden for lovens tidsfrister redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

I strid med momsloven er der i årets løb ikke rettidigt indsendt korrekte momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

I strid med skattelovgivningen er der ikke i årets løb foretaget lønindberetninger til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har i strid med selskabsloven ikke udarbejdet og ført en ejerbog, udarbejdet bestyrelsens forretningsorden og udarbejdet protokollater, hvorfor ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabets årsrapport er ikke indsendt til Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte frist, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgår af den afkræftende konklusion, er det dog vores opfattelse, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 19. juli 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Morten Stener

Statsautoriseret revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udvikling af internetportal til brug for jobsøgning.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 22.07.11 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -457.776. Balancen viser en egenkapital på DKK -377.776.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da underskuddet er en naturlig konsekvens af udviklings- og opstartsomkostninger. Det sidste halvår af 2012 var strategien at have fokus specifikke kundeområder indenfor det offentlige - jobcentre. Der blev forhandlet med Københavns Kommune og den 13. januar 2013 indgik FaceCV Aps. en aftale med Københavns Kommune, der går ud på at FaceCV skal markedsføre ledige. Det er et stort gennembrud for FaceCV Aps, både imagemæssigt og økonomisk. Aftalen med Københavns Kommune har givet positiv effekt hos andre Jobcentre og der arbejdes lige på indgåelse aftaler med andre jobcentre.

Med indgåelse af ovennævnte aftaler som beskrevet og kommende aftaler så forventer selskabet for 2013 en positiv drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Efter regnskabsårets afslutning er der som beskrevet ovenfor indgået aftaler som vil få en god effekt på driften samt likviditeten. Selskabet arbejder på at styrke virksomheden forretningsgrundlag med en investor. Selskabet forventer således at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret af overskudsgivende drift og eventuelt ved kapitalforhøjelse.

Note	22.07.11	
	31.12.12	2010/11
	DKK	DKK

Bruttotab	-179.898	0
------------------	-----------------	----------

2 Personaleomkostninger	-269.786	0
Andre finansielle omkostninger	-8.092	0

Finansielle poster i alt	-8.092	0
---------------------------------	---------------	----------

Årets resultat	-457.776	0
-----------------------	-----------------	----------

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-457.776	0
-------------------	----------	---

I alt	-457.776	0
--------------	-----------------	----------

AKTIVER

Note

31.12.12
DKK

21.07.11
DKK

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

19.500
27.001

00

Tilgodehavender i alt

46.501

0

Omsætningsaktiver i alt

46.501

0

Aktiver i alt

46.501

0

PASSIVER		31.12.12	21.07.11
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	80.000	0
	Overført resultat	-457.776	0
3	Egenkapital i alt	-377.776	0
	Gæld til kreditinstitutter	49.659	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.554	0
	Anden gæld	201.064	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.277	0
	Gældsforpligtelser i alt	424.277	0
	Passiver i alt	46.501	0

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 22.07.11 - 31.12.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	255.936	0
Andre omkostninger til social sikring	1.440	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.410	0
I alt	269.786	0

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 22.07.11 - 31.12.12</i>		
Kontant kapitalforhøjelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-457.776
Saldo pr. 31.12.12	80.000	-457.776

Bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår:

	DKK
Indbetalt kontant ved stiftelse	80.000
Saldo pr. 31.12.12	80.000